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AUDRIŅU PAGASTA KN   

PASĀKUMI 

Audriņu kultūras namā 

 Rotaļdeju pēcpusdiena bērniem  

"Vasaras raibumi" 

Rēzeknes novada pašvaldības iestāde “Nautrēnu apvienības pārvalde” informē ie-

dzīvotājus par veiktajām izmaiņām Audriņu pagasta ciema “Audriņi” adresācijā: Krasuhas 

iela posmā līdz administratīvajai ēkai ir pārdēvēta par Liepu aleju. 

Šobrīd izmaiņas jau ir stājušās spēkā Valsts adrešu reģistrā. Tiek piešķirtas jaunas 

iestāžu adreses - bijušajai skolas ēkai - Liepu aleja 1, Audriņu pirmsskolas izglītības iestā-

dei - Liepu aleja 2, jauniešu pulciņam "Vīru skola" - Liepu aleja 6. 

Nautrēnu apvienības pārvalde sveic 
iedzīvotājus ar jaunu, skanīgu nosaukumu 

un vienkāršotu numerāciju! 

Visi mazie pagasta iedzīvotāji un vie-

si ar vecākiem! Esat aicināti priecāties un 

mācīties kopā!  

Apmeklētajiem tiks iespēja doties ro-

taļdejās, kurās tiek apvienota tautas deja un 

rotaļa, iepazīties vienam otru un pavadīt va-

saru jautros dejas ritmos. Latviešu un krie-

vu tautas rotaļdejas mācīs Elita Kupruka un 

Tamāra Smirnova.  

Pasākuma laikā apmeklētājiem būs 

iespēja minēt mīklas, piedalīties konkursos 

un piedalīties vasaras tēju degustēšanā. 
Informāciju sagatavoja: 

Audriņu KN pasākumu organizatore Tamāra Smirnova 



 

 

Nautrēnu apvienības pārvalde veic publisko 

apspriešanu koku ciršanai uz Lidicas ielas un Piemi-

ņas ielas Audriņu ciemā. 

             2020.gadā uz Lidicas ielas tika iestādīta 

jaunu liepu rinda, lai nomainītu vecos, pāraugušos 

un pārāk augstos kokus, no kuriem daļa ir bojāta. 

Kopš tā laika liepas ir ieaugušas, un tagad pienācis 

laiks nozāģēt vecos kokus, lai jaunie kociņi varētu 

augt un attīstīties. Tāpat 2024.gadā uz Lidicas ielas 

tiek uzstādīts jaunas ielas apgaismojuma laternas, 

no kurām vairākas atrodas tieši blakus vecajiem ko-

kiem. Vecie koki to augstuma un nekoptā vainaga 

dēļ aizsedz laternas un stiprā vējā var apdraudēt to 

konstrukciju. 

Kā arī pie Audriņu pieminekļa, Piemiņas ie-

las sākumā, blakus plānotajai ielu apgaismojuma laternai atrodas koks – kastaņa. Lai laterna 

varētu pildīt savas funkcijas, koks diemžēl būtu stipri jāapgriež. Šajā situācijuā būtu to la-

bāk nogriezt pilnībā. 

Tādēļ NAP ir nolēmusi uz Lidicas ielas, kad.apz. 78420040304, nocirst 6 kokus, no 

tiem vienu daļēji nokaltušu; uz Piemiņas iela – 1 koku, kastaņu. 

 
Lūdzam iedzīvotājus sniegt savu viedokli 

par nocērtamajiem kokiem katru darba dienu Audri-

ņu administrācijas ēkā, Liepu aleja 1, Audriņi, pie 

lietvedes. Tālr. 64628241. Iesniegumi tiks pieņemti 

no 19.08.2024 līdz 31.08.2024. 

 

Nr.p.k. Koka suga Koka stumbra diametrs (cm) 1,3 metru 

augstumā no sakņu kakla 

1. Goba 58 cm 

2. Goba 42 cm 

3. Goba 40 cm 

4. Goba 52 cm 

5. Goba 40 cm 

6. Goba 50 cm 

7. Kastaņa (uz Piemiņas ielas) 12-18 cm 

2 
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Informāciju sagatavoja: 

Nautrēnu apvienības pārvaldes         
vadītājas  vietnieks plānošanas un    

īpašumu apsaimniekošanas jautājumos 

Aleksandrs Bindemanis  
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Saistošie noteikumi Nr.58 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes nova-

dā” ir saistoši ikvienam atkritumu radītājam un valdītājam Rēzeknes novada administratī-

vajā teritorijā un atkritumu apsaimniekošana ir jāveic atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 

nodrošinot, ka netiek: 

-radīts apdraudējums ūdeņiem, gaisam, augsnei, kā arī augiem un dzīvniekiem; 

-radīti traucējoši trokšņi vai smakas; 

-nelabvēlīgi ietekmētas ainavas un īpaši aizsargājamās dabas teritorijas; 

-piesārņota un piegružota vide. 

         Noteikumi attiecas uz visiem atkritumu radītājiem, kas pastāvīgi dzīvo vai īslaicīgi 

uzturas savā, valdījumā vai lietojumā esošajā nekustamajā īpašumā un/vai strādā, tajā skaitā 

nodarbojas ar komercdarbību Rēzeknes novada administratīvajā teritorijā. 

Ikviena atkritumu radītāja un valdītāju pienākumi ir: 

-piedalīties un iekļauties pašvaldības izveidotajā atkritumu apsaimniekošanas sistēmā, 

ievērojot normatīvos aktus par atkritumu apsaimniekošanu (arī pašvaldības saistošos no-

teikumus) un noslēdzot līgumu par sadzīves atkritumu savākšanu ar pašvaldības izrau-

dzītu atkritumu apsaimniekotāju, izņemot gadījumu, ja dzīvokļa īpašuma īpašnieks no-

slēdzis līgumu ar daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas apsaimniekotāju par daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas pārvaldīšanu, kas iekļauj arī sadzīves atkritumu apsaimniekošanu; 

-savākt un sašķirot savus radītos sadzīves atkritumus un nogādāt tos nekustamā īpašuma 

īpašnieka, tiesiskā valdītāja vai tā apsaimniekotāja norādītāja vietā saskaņā ar noslēgto 

līgumu par atkritumu apsaimniekošanu un ievietot tos atkritumu konteinerā; 

-nešķirotos sadzīves atkritumus ievietot tikai tiem paredzētajā atkritumu konteinerā, kas 

saskaņā ar noslēgto līgumu ar atkritumu apsaimniekotāju ir paredzēts konkrētā nekusta-

mā īpašuma apkalpošanai; 

-iesaistīties dalītas sadzīves atkritumu savākšanas sistēmā un veikt atkritumu šķirošanu 

vietās, kur ir izvietoti konteineri dalīti savāktiem atkritumiem – atkritumu dalītas savāk-

šanas punktos, vai nogādāt atkritumus uz šķiroto atkritumu savākšanas laukumu. 

Atkritumu radītājs, kas ir saimnieciskās darbības veicējs, vienojas ar nekustamā īpašuma, 

kurā tas veic saimniecisko darbību, īpašnieku, 

valdītāju, apsaimniekotāju vai pilnvaroto per-

sonu par kārtību, kādā tiks veikta sadzīves at-

kritumu savākšana un maksājumu veikšana par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, vai saim-

nieciskās darbības veicējs patstāvīgi slēdz līgu-

mu par tā darbības rezultātā radīto sadzīves at-

kritumu apsaimniekošanu ar atkritumu apsaim-

niekotāju. Gadījumā, ja saimnieciskā darbība 

tiek veikta dzīvokļa īpašumā, šī punkta notei-

kumi piemērojami tiktāl, ciktāl līguma, kas no-

slēgts starp dzīvokļa īpašuma īpašnieku un 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas apsaimnieko-

tāju, noteikumi neparedz citādi. 

 Turpinājums 4. lpp. 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJAS INFORMĀCIJA 



Atkritumu radītājs nodrošina, ka asie priekšmeti atkritumu 

konteineros tiek ievietoti tā, lai pēc iespējas samazinātu ie-

tekmi uz iedzīvotāju veselību, kā arī atkritumu savākšanas, 

pārvadāšanas un šķirošanas iekārtu bojājumiem. Atkritumi 

konteineros jāievieto tā, lai būtu iespējams aizvērt atkritumu 

konteinera vāku. 

Sadzīvē radušos bīstamo atkritumu radītājam vai valdītājam ir pienākums ievērot prasības 

sadzīvē radušos bīstamo atkritumu apsaimniekošanai un sadzīvē radušos bīstamo atkritumu 

apsaimniekošanas kārtību, kas noteikta Atkritumu apsaimniekošanas likumā un citos nor-

matīvajos aktos atkritumu apsaimniekošanas jomā. 

Atkritumu radītājs un valdītājs, saskaņojot ar atkritumu apsaimniekotāju atkritumu kontei-

nera tehniskos datus (veidu, tilpumu, krāsu u.c.), ir tiesīgs iegādāties atkritumu konteineru 

savā īpašumā, lai nodrošinātu atkritumu savākšanu nekustamajā īpašumā. 

          Atkritumu radītājiem un valdītājiem Rēzeknes novada administratīvajā teritorijā ir 

aizliegts: 

-izvietot (izmest) sadzīves atkritumus tam neparedzētās un nepiemērotās vietās; 

-ierīkot patvaļīgas sadzīves atkritumu izgāztuves, aprakt atkritumus, piegružot vai aiz-

bērt grāvjus un ūdenstilpnes. Aizliegts iznest no nekustamā īpašuma pagalma un novie-

tot ceļa braucamās daļas malā visa veida sadzīves atkritumus (piemēram, lapas, zarus), 

izņemot, ja tiek rīkotas ar pašvaldību saskaņotas talkas; 

-jebkādā veidā dedzināt sadzīves atkritumus. Pieļaujama koksnes un augu, nekompostē-

jamo dārzu un parku atkritumu sadedzināšana atbilstoši  noteikumu prasībām; 

-novietot (pastāvīgi) atkritumu konteinerus uz ielām (izņemot nomaļas ielas, kur atkritu-

mu konteineri netraucē satiksmi vai gājēju plūsmu, kā arī vietās, kur tas ir vienīgais ie-

spējamais risinājums); 

-ievietot atkritumu konteineros kvēlojošus, degošus, viegli uzliesmojošus un eksplozīvus 

priekšmetus, šķidrus atkritumus, infekcijas slimības izraisošus atkritumus, liela izmēra 

atkritumus, būvniecības, mājsaimniecībā radītos būvniecības un būvju nojaukšanas at-

kritumus, ražošanas atkritumus, ielu smiltis, parku un dārzu atkritumus, atkritumus, kuri 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem klasificējami kā bīstamie atkritumi, kā arī citus bīsta-

mos atkritumus vai videi kaitīgās preces; 

-ievietot atkritumus konteineros un marķētajos maisos, kas ir nodoti lietošanā citiem at-

kritumu radītājiem, vai kas ir citu personu īpašumā; 

-cieši sablīvēt vai ieskalot, iesaldēt vai dedzināt atkritumus atkritumu konteineros, ievie-

tot lielāku atkritumu tilpumu nekā paredzēts, kas neļauj aizvērt konteinera vāku;  

-jebkādā veidā bojāt atkritumu konteinerus; 

-ievietot nešķirotus sadzīves atkritumus dalīti savāktu atkritumu konteineros; 

-veikt darbības ar atkritumiem, kas jau ir ievietoti atkritumu konteineros un marķētajos 

maisos; 

-veikt darbības, kas ir pretrunā ar šajos noteikumos un citos normatīvajos aktos ietverto 

regulējumu attiecībā uz atkritumu apsaimniekošanu un vides piesārņojumu; 

-ievietot sadzīves atkritumu konteineros ārstniecības vai veterinārās iestādēs radušos at-

kritumus; 

-nesaskaņojot ar atkritumu apsaimniekotāju, iznest ārpus sava nekustamā īpašuma visa 

veida sadzīves atkritumus, tai skaitā bioloģiskos atkritumus; 
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Turpinājums 5. lpp. 



 

-piesārņot ar atkritumiem daudzdzīvokļu māju kāpņu telpas, pagrabus, bēniņus, citas 

koplietošanas telpas, pagalmus un mājām pieguļošās teritorijas. Uzkrāt mājokļos no at-

kritumiem iegūtus materiālus, ja tas apdraud cilvēku veselību vai piegružo apkārtējo vi-

di; 

-ievietot bioloģiski norādāmo atkritumu konteineros atkritumus neatbilstoša materiāla 

iepakojumos. 

Ar pilnu noteikumu tekstu var iepazīties Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā-

www.rezeknesnovads.lv; 

     Rēzeknes novada pašvaldības policija  atgādina, ka  Rē-
zeknes novada pašvaldības Saistošo  noteikumu prasības ir 
jāievēro ikvienam, un par Saistošo noteikumu prasību ne-
ievērošanu ir paredzēta administratīvā atbildība un pie-
mērojams naudas sods.   

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 
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Bezmaksas                           
informatīvais izdevums.  

Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne   
oksana.brokane@rezeknesnovads.lv 
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Informācija bibliotēkas  

lietotājiem 

02.09.2024.-12.09. 2024. - 

 Audriņu pagasta bibliotēka bibliotēka būs slēgta 

(sakarā ar vadītājas atvaļinājumu). 

Esiet laipni gaidīti bibliotēkā no 13.09.2024.  

 


